Заведующему МДОУ «Детский сад№ 117»
Говенко Ирине Александровне
от

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании справки МСЭ, прошу предоставить мне 100% льготу за содержание
в МДОУ «Детский сад №117» моего
ребенка:_____________________________________________________________________ _ _

(ФИО ребенка, дата рождения)
посещающему (ей) группу №_____________ , по причине: родителю (законному
представителю)_________________________________________________

(ФИО родителя)
данного ребенка установлена______________ группа инвалидности.

(I или II группа)
Копии прилагаю: справка МСЭ от «______ »____________ 20_____ г.

Свидетельство о рождении ребенка ; серия______ № ___________

«____»___________20_____ ___________________ _________________________
( подпись) (расшифровка подписи)

Заведующему МДОУ «Детский сад№ 117»
Г овенко Ирине Александровне
от ___________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании справки МСЭ, прошу предоставить мне 100% льготу за содержание
в МДОУ «Детский сад №117» моего
ребенка:_________ __________________________________ _ _ _ _______________ ________

(ФИО ребенка, дата рождения)
посещающему (ей) группу №_____________ , по причине: родителю (законному
представителю)___________________________________ _ _ ______________ ____________

(ФИО родителя)
данного ребенка установлена______________ группа инвалидности.

(I или II группа)
Копии прилагаю: справка МСЭ от «______ »____________ 20_____ г.

Свидетельство о рождении ребенка ; серия______ № ___________

« » 20 _______ ________________________________
( подпись) (расшифровка подписи)